

### ورزش



احسان لشگری  
دارنده مدال برنز المپیک:  
حال کشتی قزوین  
خوب نیست

پس از انقلاب اسلامی ایران تنها مدال  
ورزش استان قزوین در المپیک به  
احسان لشگری رسید که موفق شد به  
مدال برنز رقابت های کشتی در المپیک  
لندن دست یابد...

### گزارش تصویری



گذر یلدایی  
در قزوین

در آستانه فرارسیدن طولانی ترین شب  
سال که ریشه در فرهنگ ملی ایرانیان  
دارد، ویژه برنامه گذر یلدایی در پیاده راه  
فرهنگی قزوین، واقع در سبزه میدان برپا  
شد و تا دهم دی ماه ادامه داشت...

### ویدئو

به منظور رونق تولید صورت گرفت:  
**خروج ۳۱ واحد تولیدی از  
تملک بانکها**

ورشکستگی صنایع و بیکاری نیروی انسانی  
مشکلی است که بسیاری از صنعتگران،  
بانکها و سودهای قابل توجه تسهیلات بانکی  
را از عوامل اصلی آن نام می برند. گلابهای  
صنعتگران از این مشکل...

صفحه ۲

پیام شهر، آلودگی صوتی در قزوین را  
پورسی می کند:

### قزوین پر سر و صدا

در حالی که با گسترش شهرها و مشغله زندگی،  
افراد با مشکلات جسمی و روانی بیشتری نسبت  
به گذشته دست و پنجه نرم می کنند، آلودگی  
و مزاحمت صوتی، بر شدت این مشکلات  
می افزاید؛ از جمله در شهری مانند...

صفحه ۵

### از شیخ آباد تا کانون؛ پشت درهای ساوان

آن طور که «اسداله خان معین الرعایا» کدخدای  
محلله قومی میدان، برای مأمور سرشماری  
ناصرالدین شاه نوشته است، «شیخ آباد» ۹ پل داشته؛  
«پل پیش خانه» کربلایی محمدحسن باروطی، «پل  
پیش خانه موسی خان» که...

صفحه ۶

### اتاق خبر

پیام شهر، وعده آزادسازی حریم  
رودخانهها را پیگیری می کند:

### رودخانههای آزاد

در آغازین روزهای امسال که مردم  
سرگرم عید و دید و بازدیدهای نوروز  
بودند، با شروع و شدت گرفتن بارش ها سیل به  
راه افتاد و خسارات فراوانی بر جای گذاشت  
که ماحصل آن وعده مسئولان استانی برای  
برخوردی تعارف با متصرفان حریم رودخانهها  
بود.

مشکل در برخی شهرها و استانها حاد بود و  
مردم را بی خانمان کرد؛ اما در قزوین که  
بازندگی های روزهای یازدهم و دوازدهم  
فروردین ماه سیل به راه انداخته بود، با وجود  
شدت آن و حتی گمانه زنی های برخی  
مسئولان برای تخلیه شهرهای در آستانه  
بحران، سیل به خوبی کنترل شد و خسارت  
جانی نداشت.

در آن حادثه که به گفته قدرت اله مهدیخانی،  
مدیر کل مدیریت بحران استانداری قزوین  
بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت بر جای  
ماند، یک هزار و ۴۶۱ واحد ساختمان های  
روستایی، یک هزار و ۷۳۴ واحد اصطبل،  
انبار علوفه، تخریب دیوار منزل، مساجد،  
مدارس و ... ۳ هزار و ۵۰۰ هکتار مزرعه،  
۶۰ تا ۷۰ هکتار باغ، ۱۱ واحد مرغداری، پنج  
واحد پرورش ماهی، ۲۰۰ کیلومتر جاده فرعی  
و اصلی و بیش از ۵۰ دهانه پل آسیب دیده...

صفحه ۲

در مراسمی با حضور معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و مدیران استانی و شهری؛

## شصت و سومین شهردار قزوین معرفی شد

مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور؛  
● ضرورت ایجاد ساز و کارهای شفاف در شهرداریها

حکمت اله داودی، رئیس پارلمان محلی قزوین؛  
● بازنگری در قانون فعلی شهرداریها

سیاوش طاهرخانی شهردار قزوین؛  
● ضرورت تعریف منابع درآمدی پایدار در بودجه شهرداریها



### مشکلات مربوط به شهرداری را با ما در میان بگذارید

۱ ۳ ۷

مرکز سامانه مدیریت شهری شهرداری قزوین

## سامانه همیشه بیدار و هوشمند شهری

مدت که شرایط دشواری بر اقتصاد کشور حاکم بود، خوشبختانه هیچ پروژه ای در شهر تعطیل نشد و کارها خوب پیش رفت. رئیس شورای اسلامی شهر قزوین با تأکید بر ضرورت نقش نظارتی شورای شهر بر مجموعه مدیریت شهری گفت: شورای شهر حق هیچ گونه دخالتی در امور اجرا، عزل و نصب شهرداری ندارد. داودی در بخش دیگری از سخنانش، تأمین حقوق پرسنل شهرداری قزوین را با توجه به وضعیت اقتصادی، خوب ارزیابی کرد و افزود: خوشبختانه با این شرایط سخت اقتصادی پروژه های شهری به طور شایسته روزی در حال انجام است و هیچ پروژه ای روی زمین نمانده است. رئیس پارلمان محلی قزوین در ادامه با اشاره به روند انتخاب شهردار قزوین توسط شورای اسلامی شهر قزوین، خاطر نشان کرد: در این مدت برخی افراد اظهار داشتند که شهردار قزوین از پیش تعیین شده و حتی نام دو نفر از کاندیدها را به عنوان شهردار قزوین اعلام کردند که هیچ کدام درست نبود و این نشان داد که کارها بر اساس اصول در شورای شهر پیش می رود. او تصریح کرد: در بین کاندیدهای تصدی پست شهرداری قزوین، شهردار منتخب دارای یکی از بهترین رزومه ها، گزارش علمی و اجرایی بود. داودی با تأکید بر ضرورت توجه به هممندی و همکاری همه مدیران شهری برای خدمت رسانی به شهروندان افزود: ظرفیت بسیار خوبی در شورای شهر قزوین وجود دارد و پشتیبان قوی برای مجموعه مدیریت شهری به شمار می رود. رئیس پارلمان محلی قزوین در ادامه بر حاکم شدن انضباط و مقررات و توجه ویژه به این مقوله در مدیریت شهری تأکید کرد و گفت: نظارت بر موضوعات هزینه ای و انضباط در کارها از جمله موضوعاتی است که مدیران باید به آنها توجه کنند. او همچنین بر ارتباط خوب و ایجاد انسجام کاری بین کارکنان شهرداری اشاره کرد و گفت: باید در بین کارکنان اقدامات به گونه ای باشد که امنیت شغلی را احساس کنند. داودی از تبسای با مردم و خدمت رسانی و حل مشکلات آنها را یکی از موضوعاتی ذکر کرد که خود همیشه به آنها توجه داشته و حساس بوده است؛ بنابراین خواستار توجه این موضوع از سوی مجموعه مدیریت شهری شد. رئیس پارلمان محلی قزوین در این جلسه با انتقاد از قطع کمکهای دولتی به شهرداریها در سال ۶۱ تأکید کرد: متأسفانه از زمان قطع کمک های دولتی به شهرداریها، هیچ منابع جایگزینی برای آن پیش بینی نشده و این موضوع باعث ایجاد مشکلاتی در شهر داری ها شد. او یادآور شد: در حال حاضر نسیز لایحه درآمدهای پایدار در مجلس تصویب نشده است؛ بنابراین شهرداریها با ابتکار عمل در حال اداره امور خود هستند.

شماره پیام کوتاه: ۱۰۰۰۱۰۰۰۱۳۷  
سایت اینترنتی: www.137.qazvin.ir  
رایانامه: 137@qazvin.ir



طاهرخانی، شهردار قزوین:

## شهروندمحوری در دستور کار مجموعه مدیریت شهری قرار گیرد

در نخستین روزهای حضور سیاوش طاهرخانی به عنوان شهردار قزوین در بلده، اولین جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری قزوین با حضور شهردار جدید این شهر، رئیس شورای اسلامی شهر قزوین و معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد.

به گزارش پیام شهر؛ سیاوش طاهرخانی شهردار قزوین با بیان این مطلب که با جهش در انجام امور و برخورداری از رویکرد کارشناسانه باید کارها به سمت تأمین نیازهای عمومی و حداکثری شهروندان پیش رود، افزود: حفظ جایگاه مجموعه مدیریت شهری، انجام کارهای منطقی و اثرگذار و پاسخگویی به مطالبات شهروندان از مهم ترین خواسته های مجموعه مدیریت شهری است.

شهردار قزوین اظهار داشت: برای دستیابی به اهداف تعیین شده در امور شهری از یک ماه پیش با حفظ جایگاه افراد موضوعات مختلف را در حوزه شهری رصد کرده و با شناخت موضوعات موثر و غیر موثر، در یافتن که بایست رونق انجام امور در چه بخش هایی استمرار یابد و در چه حوزه هایی باید خلاقانه و با بهره گیری از خرد جمعی به آن ها ورود و مشکلات را حل کرد.

طاهرخانی، در خصوص بودجه شهرداری قزوین در سال ۹۹ گفت: در این راستا سیاست گذاری های ابلاغی وزارت کشور و شورای اسلامی شهر قزوین جمع بندی شده است تا با ارائه راهکارهای موثر و عملی و بهره گیری از مدیریت پنجره وار در تنظیم بودجه موفق عمل کنیم.

شهردار قزوین با تأکید بر این مطلب که باید شهر را بشناسیم تا گامهای بلند و عملی در مسیر اداره امور برداشته شود، افزود: باید انسجام و وحدت در کارها و برخورداری از نگاه کارشناسانه، مدیرانه و خلاقانه محور انجام امور شهری باشد.

طاهرخانی، بر ضرورت تکریم از رباب رجوع تأکید و بیان کرد: عدالت محوری در تخصیص سرمایه و اعتبارات و سرانه های خدمات شهری، پاسخگویی و شفافیت از موضوعاتی است که باید به آنها بیش از پیش توجه کرد.

او خاطر نشان کرد: هیچ دستگاهی و ارگانی نباید با شهرداری در چالش باشد و باید برقراری تعامل سازنده با همه دستگاه های اجرایی در دستور کار قرار گیرد. امامتداری، ایمان به کار، صداقت در انجام امور، پاسخگویی و پذیرش اشتباه، کار مقتدرانه در چارچوب قانون، تقویت نیروی انسانی، ایجاد نشاط و شادابی در شهر و توجه به مطالبات منطقی و اصولی از دیگر مواردی بود که شهردار قزوین در این جلسه بر ضرورت آنها تأکید کرد. طاهرخانی، خطاب به معاونین و مدیران شهرداری قزوین گفت: باید شهروندمحور بودن در دستور کار قرار گیرد و از طرفی بسا برنامه ریزی کارهایی انجام شود که خروجی قابل قبولی داشته باشد؛ در غیر این صورت آب در هاون کوبیدن است. این مسئول، با بیان تفاوت میان اقتصاد مقاومتی و ریاضتی عنوان کرد: در اقتصاد مقاومتی کاهش موزی کاری ها و کاهش هزینه های زاید مدنظر است؛ لذا هیچگونه خدمات و فرآیندهای که مورد نیاز ارائه خدمات باشد حذف نمی شود که این مهم باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد. همچنین ساماندهی مشاغل، توجه به حمل و نقل عمومی، نظارت بر زیرمجموعه، مدیریت منابع، تعریف کدهای درآمدزا در بودجه، تقدم عابریاده بر سواره، اعتبارسازی و اعتمادسازی، دست پانکی، حمایت از اجرای پروژه های درآمدزا اخلاق مداری، جدیت در کار، تدبیر و هممندی میان شورا و شهرداری، قانونمداری و ایجاد فرصت برابر در حوزه کارشناسی و مدیریتی برای بانوان شاغل در شهرداری از مهم ترین مواردی بود که شهردار قزوین در این جلسه توجه به آنها را برای معاونان و مدیران شهرداری ضروری دانست.

● نظارت بر موضوعات هزینه ای و انضباط در کارها  
حکمت اله داودی، رئیس پارلمان محلی قزوین نیز در این نشست، ضمن تقدیر از خدمات درافتشانی در زمان تصدی سرپرست شهرداری اظهار داشت: در این